1

「議案第56号令和３年度大阪市一般会計予算」に対する修正動議

 上記の議案第56号に対する修正案を別紙のとおり提出する。

                                                  令和３年３月２６日

大阪市会議長 ホンダ リ エ 様

         提 出 者

           北 野 妙 子   多賀谷 俊 史   川 嶋 広 稔

福 田 武 洋   太 田 晶 也   前 田 和 彦

山 本 長 助   新 田   孝   木 下  信

足 髙 將 司   荒 木 幹 男   加 藤 仁 子

有 本 純 子   西 川 ひろじ   森 山 よしひさ

永 井 啓 介   花 岡 美 也   石 川 博 紀

（別　紙）

　議案第56号令和３年度大阪市一般会計予算の一部を次のように修正する。

　第１条中「1,830,102,882千円」を「1,829,589,782千円」に改め、

　第１表　歳入歳出予算の一部を次のように改める。

 歳　　　入

金　　　額

30,187,239
30,700,339

25,267,856
25,780,956

1,829,589,782
1,830,102,882

 歳　　　出

金　　　額

225,369,242
225,882,342

2,423,805
2,936,905

1,829,589,782
1,830,102,882

議案第56号令和３年度大阪市一般会計予算に対する修正案

款

 歳 　 　   入　 　     合　　　　　計

項

22 繰 入 金

3 蓄 積 基 金 繰 入 金

青 少 年 育 成 費

款 項

 歳 　 　   出　　      合　　　　　計

5 こ ど も 青 少 年 費

4

千円

千円

千円

 2